
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
за M.wsf № +*/*/* - ас

Иркутск

О Законе Иркутской обла­
сти «О внесении изменений 
в Закон Иркутской области 
«О разграничении имуще­
ства, находящегося в муни­
ципальной собственности, 
между Усольским районным 
муниципальным образова­
нием и вновь образованны­
ми в его границах муници­
пальными образованиями»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в Закон 
Иркутской области «О разграничении имущества, находящегося в муници­
пальной собственности, между Усольским районным муниципальным обра­
зованием и вновь образованными в его границах муниципальными образова­
ниями».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут­
ской области Левченко С.Г. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области .Ф. Брилка



ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
«О РАЗГРАНИЧЕНИИ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИ­
ПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, МЕЖДУ УСОЛЬСКИМ РАЙОННЫМ 
МУНИЦИПАЛЬНЫМ ОБРАЗОВАНИЕМ И ВНОВЬ ОБРАЗОВАННЫМИ 
В ЕГО ГРАНИЦАХ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ОБРАЗОВАНИЯМИ»

Статья 1

Внести в Закон Иркутской области от 23 июля 2008 года № бО-оз 
«О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собствен­
ности, между Усольским районным муниципальным образованием и вновь 
образованными в его границах муниципальными образованиями» (Ведо­
мости Законодательного собрания Иркутской области, 2008, № 44, т. 3; 
Ведомости Законодательного Собрания Иркутской области, 2009, № 8, 
т. 1; 2010, № 17, т. 4; 2011, № 36, т. 2; 2014, № 17) (далее -  Закон) следую­
щие изменения:

1) раздел 2 «Недвижимое имущество» приложения 7 «Перечень 
имущества, находящегося в муниципальной собственности Усольского 
районного муниципального образования и подлежащего передаче в муни­
ципальную собственность Белореченского муниципального образова­
ния», к Закону дополнить пунктами 66 -  197 следующего содержания:

№
п/п Наименование Адрес Кадастровый (или 

условный) номер
1 2 3 4

66 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
30.8 кв. м., этажность 
(этаж) 4

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 18, кв. 64

38:16:000036:1404

67 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое 
помещение, площадь 
объекта30.7 кв.м., 
этажность (этаж) 5

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 18, кв. 68

38:16:000036:1382



2

1 2 3 4
68 Квартира, назначе­

ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
30.7 кв. м., этажность 
(этаж) 5

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 20, кв. 19

38:16:000036:2376

69 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое 
помещение, площадь 
объекта 48 кв. м., 
этажность (этаж) 1

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 21, кв. 1

38:16:000036:784

70 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
58.9 кв. м., этажность 
(этаж) 4

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 21, кв. 14

38:16:000036:777

71 Квартира, назначение 
объекта: жилое, 
площадь объекта 
48.9 кв. м., этажность 
(этаж) 1

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 22, кв. 1

38:16:000036:838

72 Квартира, назначение 
объекта: жилое по­
мещение, площадь 
объекта 31.6 кв. м., 
этажность (этаж) 5

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 22, кв. 19

38:16:000036:891

73 Квартира, назначение 
объекта: жилое, 
площадь объекта 
47.6 кв. м., этажность 
(этаж) 2

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 22, кв. 26

38:16:000036:855

74 Квартира, назначение 
объекта: жилое, 
площадь объекта 
47.3 кв. м., этажность 
(этаж) 3

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 22, кв. 42

38:16:000036:877

75 Квартира, назначение 
объекта: жилое по­
мещение, площадь 
объекта 48.9 кв. м., 
этажность (этаж) 5

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 22, кв. 70

38:16:000036:893

f



3

1 2 3 4
76 Квартира, назначение 

объекта: жилое по­
мещение, площадь 
объекта 45.9 кв. м., 
этажность (этаж) 2

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 23, кв. 41

38:16:000036:1988

77 Квартира, назначение 
объекта: жилое, 
площадь объекта 
59 кв. м., этажность 
(этаж) 3

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 26, кв. 12

38:16:000036:2093

78 Квартира, назначение 
объекта: жилое по­
мещение, площадь 
объекта 43.6 кв. м., 
этажность (этаж) 3

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 26, кв. 43

38:16:000036:2096

79 Квартира, назначение 
объекта: жилое по­
мещение, площадь 
объекта 44.9 кв. м., 
этажность (этаж) 4

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 26, кв. 47

38:16:000036:2103

80 Квартира, назначение 
объекта: жилое по­
мещение, площадь 
объекта 58.9 кв. м., 
этажность (этаж) 3

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 26, кв. 61

38:16:000036:2092

81 Квартира, назначение 
объекта: жилое, 
площадь объекта 
47,9 кв. м., этажность 
(этаж) 1

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 27, кв. 23

38:16:000036:1557

82 Квартира, назначение 
объекта: жилое по­
мещение, площадь 
объекта 44 кв. м., 
этажность (этаж) 3

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 27, кв. 28

38:16:000036:1559

83 Квартира, назначение 
объекта: жилое, 
площадь объекта 
48.3 кв. м., этажность 
(этаж) 2

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 29, кв. 5

38:16:000036:2656



4

1 2 3 4
84 Квартира, назначение 

объекта: жилое по­
мещение, площадь 
объекта 58.4 кв. м., 
этажность (этаж) 2

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 29, кв. 6

38:16:000036:2630

85 Квартира, назначение 
объекта: жилое, 
площадь объекта 
58.2 кв. м., этажность 
(этаж) 3

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 29, кв. 10

38:16:000036:2670

86 Квартира, назначение 
объекта: жилое, 
площадь объекта 
43.2 кв. м., этажность 
(этаж) 3

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 29, кв. 43

38:16:000036:2664

87 Квартира, назначение 
объекта: жилое, 
площадь объекта 
47.8 кв. м., этажность 
(этаж) 5

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 29, кв. 70

38:16:000036:2638

88 Квартира, назначение 
объекта: жилое, 
площадь объекта 
43.5 кв. м., этажность 
(этаж) 1

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 31, кв. 22

38:16:000036:1346

89 Квартира, назначение 
объекта: жилое, 
площадь объекта 
47.1 кв. м., этажность 
(этаж) 3

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 31, кв. 29

38:16:000036:1283

90 Квартира, назначение 
объекта: жилое, 
площадь объекта 
45.4 кв. м., этажность 
(этаж) 5

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 31, кв. 33

38:16:000036:1331

91 Квартира, назначение 
объекта: жилое по­
мещение, площадь 
объекта 42.8 кв. м., 
этажность (этаж) 2

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 31, кв. 40

38:16:000036:1319



5

1 2 3 4
92 Квартира, назначение 

объекта: жилое, 
площадь объекта 
44.3 кв. м., этажность 
(этаж) 3

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 31, кв. 44

38:16:000036:1291

93 Квартира, назначение 
объекта: жилое, 
площадь объекта 
47.4 кв. м., этажность 
(этаж) 4

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 31, кв. 45

38:16:000036:1329

94 Квартира, назначение 
объекта: жилое, 
площадь объекта 
42.6 кв. м., этажность 
(этаж) 5

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 31, кв. 49

38:16:000036:1344

95 Квартира, назначение 
объекта: жилое по­
мещение, площадь 
объекта 59.7 кв. м., 
этажность (этаж) 1

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 31, кв. 51

38:16:000036:1304

96 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое 
помещение, площадь 
объекта 29.6 кв. м., 
этажность (этаж) 1

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 31, кв. 52

38:16:000036:1302

97 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
58.1 кв. м., этажность 
(этаж) 1

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 31, кв. 53

38:16:000036:1301

98 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
29.5 кв. м., этажность 
(этаж) 4

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 31, кв. 64

38:16:000036:1325

99 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
57.5 кв. м., этажность 
(этаж) 4

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 31, кв. 65

38:16:000036:1323



6

1 2 3 4
100 Квартира, назначе­

ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
48,6 кв. м., этажность 
(этаж) 5

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 31, кв. 70

38:16:000036:1333

101 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое 
помещение, площадь 
объекта 59.2 кв. м., 
этажность (этаж) 4

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 33, кв. 14

38:16:000036:2602

102 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
46 кв. м., этажность 
(этаж) 3

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 33, кв. 27

38:16:000036:2587

103 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
43.4 кв. м., этажность 
(этаж) 5

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 33, кв. 34.

38:16:000036:2617

104 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
30,6 кв. м., этажность 
(этаж) 3

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 33, кв. 60

38:16:000036:2590

105 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
45.1 кв. м., этажность 
(этаж) 1

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 34, кв. 21

38:16:000053:411

106 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
43.6 кв. м., этажность 
(этаж) 2

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 34, кв. 25

38:16:000053:402

107 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое 
помещение, площадь 
объекта 47.1 кв. м., 
этажность (этаж) 2

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 34, кв. 26.

38:16:000053:405



7

1 2 3 4
108 Квартира, назначе­

ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
43,8 кв. м., этажность 
(этаж) 2

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 34, кв. 40.

38:16:000053:403

109 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
59,2 кв. м., этажность 
(этаж) 1

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 35, кв. 2

38:16:000036:2876

110 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое 
помещение, площадь 
объекта 44,3 кв. м., 
этажность (этаж) 2

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 35, кв. 25

38:16:000036:2893

111 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
43.8 кв. м., этажность 
(этаж) 5

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 35, кв. 34

38:16:000036:2833

112 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое 
помещение, площадь 
объекта 45.3 кв. м., 
этажность (этаж) 1

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 35, кв. 38

38:16:000036:2872

113 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
43.8 кв. м., этажность 
(этаж) 2

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 35, кв. 40

38:16:000036:2885

114 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
43.9 кв. м., этажность 
(этаж) 5

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 35, кв. 49

38:16:000036:2825

115 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
30.2 кв. м., этажность 
(этаж) 2

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 35, кв. 56

38:16:000036:2884



8

1 2 3 4
116 Квартира, назначе­

ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
59.5 кв. м., этажность 
(этаж) 3

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 35, кв. 61

38:16:000036:2841

117 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
30.2 кв. м., этажность 
(этаж) 4

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 35, кв. 64

38:16:000036:2864

118 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
31 кв. м., этажность 
(этаж) 5

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 35, кв. 68

38:16:000036:2826

119 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
30,7 кв. м., этажность 
(этаж) 1

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 36, кв. 3

38:16:000036:2929

120 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое 
помещение, площадь 
объекта 59 кв. м., 
этажность (этаж) 3

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 36, кв. 10

38:16:000036:2912

121 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
49,1 кв. м., этажность 
(этаж) 4

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 36, кв. 13

38:16:000036:2944

122 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое 
помещение, площадь 
объекта 58,3 кв. м., 
этажность (этаж) 5

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 36, кв. 18

38:16:000036:2967

123 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
48,6 кв. м., этажность 
(этаж) 4

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 38, кв. 13

38:16:000036:2274



9

1 2 3 4
124 Квартира, назначе­

ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
31,6 кв. м., этажность 
(этаж) 5

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 38, кв. 19

38:16:000036:2297

125 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
43,6 кв. м., этажность 
(этаж) 1

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 38, кв. 37

38:16:000036:2317

126 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
43,5 кв. м., этажность 
(этаж) 5

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 38, кв. 49

38:16:000036:2290

127 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
31,4 кв. м., этажность 
(этаж) 1

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 38, кв. 52

38:16:000036:2309

128 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
58,7 кв. м., этажность 
(этаж) 5

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 39, кв. 14

38:16:000036:758

129 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
45,4 кв. м., этажность 
(этаж) 5

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 39, кв. 40

38:16:000036:753

130 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
59,5 кв. м., этажность 
(этаж) 2

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 39, кв. 43

38:16:000036:745

131 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое 
помещение, площадь 
объекта 59,5 кв. м., 
этажность (этаж) 5

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 40, кв. 18

38:16:000036:2742



10

1 2 3 4
132 Квартира, назначе­

ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
46 кв. м., этажность 
(этаж) 1

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 40, кв. 21

38:16:000036:2688

133 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
45,7 кв. м., этажность 
(этаж) 3

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 40, кв. 27

38:16:000036:2722

134 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
44,3 кв. м., этажность 
(этаж) 4

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 40, кв. 31

38:16:000036:2730

135 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
47,6 кв. м., этажность 
(этаж) 3

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 40, кв. 42

38:16:000036:2723

136 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
59,3 кв. м., этажность 
(этаж) 1

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 40, кв. 53

38:16:000036:2696

137 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
49 кв. м., этажность 
(этаж) 4

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 40, кв. 66

38:16:000036:2726

138 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
59,5 кв. м., этажность 
(этаж) 5

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 40, кв. 69

38:16:000036:2741

139 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое 
помещение, площадь 
объекта 48.9 кв. м., 
этажность (этаж) 2

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 41, кв. 5

38:16:000036:1774



11

1 2 3 4
140 Квартира, назначе­

ние объекта: жилое 
помещение, площадь 
объекта 48.9 кв. м., 
этажность (этаж) 5

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 41, кв. 17

38:16:000036:1751

141 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
43.8 кв. м., этажность 
(этаж) 2

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 41, кв. 40

38:16:000036:1770

142 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое 
помещение, площадь 
объекта 47.2 кв. м., 
этажность (этаж) 5

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 41, кв. 48

38:16:000036:1754

143 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
43.7 кв. м., этажность 
(этаж) 5

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 41, кв. 49

38:16:000036:1761

144 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
62,1 кв. м., этажность 
(этаж) 4

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 42, кв. 12

38:16:000036:1148

145 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
50,6 кв. м., этажность 
(этаж) 5

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 42, кв. 45

38:16:000036:1124

146 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
30,1 кв. м., этажность 
(этаж) 1

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 42, кв. 62

38:16:000036:1102

147 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
51,6 кв. м., этажность 
(этаж) 4

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 42, кв. 72

38:16:000036:1155



12

1 2 3 4
148 Квартира, назначе­

ние объекта: жилое 
помещение, площадь 
объекта 47 кв. м., 
этажность (этаж) 4

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 43, кв. 28

38:16:000036:3253

149 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое 
помещение, площадь 
объекта 30,9 кв. м., 
этажность (этаж) 1

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 44, кв. 52

38:16:000036:1272

150 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое 
помещение, площадь 
объекта 47,9 кв. м., 
этажность (этаж) 5

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 44а, кв. 17

38:16:000036:691

151 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое 
помещение, площадь 
объекта 45,3 кв. м., 
этажность (этаж) 3

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 44а, кв. 27

38:16:000036:672

152 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое 
помещение, площадь 
объекта 47 кв. м., 
этажность (этаж) 5

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 44а, кв. 48

38:16:000036:689

153 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
44,7 кв. м., этажность 
(этаж) 5

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 44а, кв. 50

38:16:000036:692

154 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое 
помещение, площадь 
объекта 47,6 кв. м., 
этажность (этаж) 4

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 44а, кв. 66

38:16:000036:319

155 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое 
помещение, площадь 
объекта 48,7 кв. м., 
этажность (этаж) 3

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 45, кв. 9

38:16:000036:994



13

1 2 3 4
156 Квартира, назначе­

ние объекта: жилое 
помещение, площадь 
объекта 31,3 кв. м., 
этажность (этаж) 5

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 45, кв. 19.

38:16:000036:1031

157 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
43,6 кв. м., этажность 
(этаж) 1

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 45, кв. 22

38:16:000036:1003

158 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
47,4 кв. м., этажность 
(этаж) 1

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 45, кв. 23

38:16:000036:1011

159 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
59,5 кв. м., этажность 
(этаж) 4

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 45, кв. 65

38:16:000036:1016

160 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
43,9 кв. м., этажность 
(этаж) 1

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 46, кв. 37

38:16:000036:2435

161 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
44 кв. м., этажность 
(этаж) 5

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 46, кв. 49

38:16:000036:2393

162 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
58,9 кв. м., этажность 
(этаж) 1

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 46, кв. 51

38:16:000036:2425

163 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
48,7 кв. м., этажность 
(этаж) 4

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 46, кв. 66

38:16:000036:2380



14

1 2 3 4
164 Квартира, назначе­

ние объекта: жилое 
помещение, площадь 
объекта 59 кв. м., 
этажность (этаж) 5

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 46, кв. 67

38:16:000036:2391

165 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
59,9 кв. м., этажность 
(этаж) 3

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 47, кв. 10

38:16:000036:2084

166 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
43,9 кв. м., этажность 
(этаж) 3

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 47, кв. 43

38:16:000036:2081

167 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
45,9 кв. м., этажность 
(этаж) 3

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 47, кв. 44

38:16:000036:2090

168 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое 
помещение, площадь 
объекта 31,4 кв. м., 
этажность (этаж) 1

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 47, кв. 52

38:16:000036:2068

169 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое 
помещение, площадь 
объекта 60 кв. м., 
этажность (этаж) 1

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 47, кв. 53

38:16:000036:2069

170 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
49,3 кв. м., этажность 
(этаж) 1

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 47, кв. 54

38:16:000036:2065

171 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое 
помещение, площадь 
объекта 60 кв. м., 
этажность (этаж) 4

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 47, кв. 65

38:16:000036:2045



15

1 2 3 4
172 Квартира, назначе­

ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
31,3 кв. м., этажность 
(этаж) 5

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 47, кв. 68

38:16:000036:2046

173 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
49.2 кв. м., этажность 
(этаж) 5

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 47, кв. 70

38:16:000036:2052

174 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
53 кв. м., этажность 
(этаж) 1

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 48, кв. 3

38:16:000036:1691

175 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое 
помещение, площадь 
объекта 51,2 кв. м., 
этажность (этаж) 1

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 48, кв. 16

38:16:000036:1688

176 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
31 кв. м., этажность 
(этаж) 1

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 48, кв. 32

38:16:000036:1689

177 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
31,3 кв. м., этажность 
(этаж) 3

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 48, кв. 38

38:16:000036:1675

178 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
31 кв. м., этажность 
(этаж) 4

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 48, кв. 56

38:16:000036:1594

179 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
52,7 кв. м., этажность 
(этаж) 5

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 48, кв. 58

38:16:000036:1561



16

1 2 3 4
180 Квартира, назначе­

ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
63,6 кв. м., этажность 
(этаж) 5

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 48, кв. 60

38:16:000036:1565

181 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
31 кв. м., этажность 
(этаж) 2

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 49, кв. 7

38:16:000036:1458

182 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
47,5 кв. м., этажность 
(этаж) 4

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 49, кв. 32

38:16:000036:1490

183 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое 
помещение, площадь 
объекта 47,2 кв. м., 
этажность (этаж) 5

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 49, кв. 48

38:16:000036:1493

184 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое 
помещение, площадь 
объекта 31,5 кв. м., 
этажность (этаж) 2

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 49, кв. 56

38:16:000036:468

185 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
31,1 кв. м., этажность 
(этаж) 3

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 49, кв. 60

38:16:000036:1476

186 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
53 кв. м., этажность 
(этаж) 2

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 60, кв. 21

38:16:000036:1640

187 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
63.3 кв. м., этажность 
(этаж) 3

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 60, кв. 39

38:16:000036:1627



17

1 2 3 4
188 Квартира, назначе­

ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
31,1 кв. м., этажность 
(этаж) 4

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 60, кв. 56

38:16:000036:1638

189 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
50.8 кв. м., этаж­
ность (этаж) 3

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 61, кв. 22

38:16:000036:1836

190 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
63.1 кв. м., этажность 
(этаж) 3

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 61, кв. 24

38:16:000036:1840

191 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
62.7 кв. м., этажность 
(этаж) 5

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 61, кв. 30

38:16:000036:1812

192 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
62.6 кв. м., этажность 
(этаж) 3

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 61, кв. 37

38:16:000036:1837

193 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое 
помещение, площадь 
объекта 30.2 кв. м., 
этажность (этаж) 4

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 61, кв. 41

38:16:000036:567

194 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
30.1 кв. м., этажность 
(этаж) 4

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 64, кв. 26.

38:16:000036:1072

195 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
51.6 кв. м., этажность 
(этаж) 5

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 64, кв. 28

38:16:000036:1091



18

1 2 3 4
196 Квартира, назначе­

ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
51.2 кв. м., этажность 
(этаж) 1

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 64, кв. 33

38:16:000036:1047

197 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
31.5 кв. м., этажность 
(этаж) 4

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Белореченский, 
д. 66, кв. 11

38:16:000036:2462

2) раздел 2 «Недвижимое имущество» приложения 10 «Перечень 
имущества, находящегося в муниципальной собственности Усольского 
районного муниципального образования и подлежащего передаче в муни­
ципальную собственность Мишелевского муниципального образования», 
к Закону дополнить пунктами 1 2 -7 0  следующего содержания:

№
п/п Наименование Адрес

Кадастровый (или 
условный) номер

1 2 3 4
12 Квартира, назначе­

ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
71 кв. м., этажность 
(этаж) 1

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Мишелевка, 
ул. 40 лет Победы, 
д. 2, кв. 1

38:16:000010:1168

13 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
58.2 кв. м., этажность 
(этаж) 1

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Мишелевка, 
ул. Больничный ком­
плекс, д. 1, кв. 1

38:16:000012:1059

14 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое 
помещение, площадь 
объекта 28 кв. м., 
этажность (этаж) 1

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Мишелевка, 
ул. Гагарина, д. 1, 
кв. 4

38:16:000012:1675

15 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
46.7 кв. м., этажность 
(этаж) 1

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Мишелевка, 
ул. Гагарина, д. 2, 
кв. 2

38:16:000012:1668



19

1 2 3 4
16 Квартира, назначе­

ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
29.8 кв. м., этажность 
(этаж) 1

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Мишелевка, 
ул. Гагарина, д. 3, 
кв. 1

38:16:000012:1056

17 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
29.6 кв. м., этажность 
(этаж) 1

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Мишелевка, 
ул. Гагарина, д. 3, 
кв. 2

38:16:000012:1055

18 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
28.7 кв. м., этажность 
(этаж) 1

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Мишелевка, 
ул. Гагарина, д. 3, 
кв. 4

38:16:000012:1054

19 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое 
помещение, площадь 
объекта 28.3 кв. м., 
этажность (этаж) 1

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Мишелевка, 
ул. Гагарина, д. 76, 
кв. 1

38:16:000012:2232

20 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
45.6 кв. м., этажность 
(этаж) 1

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Мишелевка, 
ул. Гагарина, д. 11, 
кв. 1

38:16:000012:1683

21 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
46.4 кв. м., этажность 
(этаж) 1

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Мишелевка, 
ул. Гагарина, д. 22, 
кв. 2

38:16:000012:1004

22 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
31 кв. м., этажность 
(этаж) 3

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Мишелевка, 
ул. Гайдара, д. 21, 
кв. 8

38:16:000012:1125

23 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое 
помещение, площадь 
объекта 64.3 кв. м., 
этажность (этаж) 4

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Мишелевка, 
ул. Гайдара, д. 21, 
кв. 12

38:16:000012:1132



20

1 2 3 4
24 Квартира, назначе­

ние объекта: жилое 
помещение, площадь 
объекта 52.2 кв. м., 
этажность (этаж) 5

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Мишелевка, 
ул. Гайдара, д. 21, 
кв. 13

38:16:000012:1141

25 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое 
помещение, площадь 
объекта 52 кв. м., 
этажность (этаж) 1

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Мишелевка, 
ул. Гайдара, д. 21, 
кв. 16

38:16:000012:1119

26 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое 
помещение, площадь 
объекта 31 кв. м., 
этажность (этаж) 1

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Мишелевка, 
ул. Гайдара, д. 21, 
кв. 17

38:16:000012:1120

27 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое 
помещение, площадь 
объекта 51.9 кв.м., 
этажность (этаж) 2

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Мишелевка, 
ул. Гайдара, д. 21, 
кв. 19

38:16:000012:1111

28 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
31.1 кв. м., этажность 
(этаж) 3

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Мишелевка, 
ул. Гайдара, д. 21, 
кв. 23

38:16:000012:1097

29 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
63.4 кв. м., этажность 
(этаж) 5

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Мишелевка, 
ул. Гайдара, д. 21, 
кв. 30

38:16:000012:1144

30 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое 
помещение, площадь 
объекта 51. 6 кв. м., 
этажность (этаж) 1

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Мишелевка, 
ул. Гайдара, д. 21, 
кв. 31

38:16:000012:1094

31 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
30.8 кв. м., этажность 
(этаж) 1

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Мишелевка, 
ул. Гайдара, д. 21, 
кв. 32

38:16:000012:1121



21

1 2 3 4
32 Квартира, назначе­

ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
52.3 кв. м., этажность 
(этаж) 2

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Мишелевка, 
ул. Гайдара, д. 21, 
кв. 34

38:16:000012:1113

33 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
30,8 кв. м., этажность 
(этаж) 4

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Мишелевка, 
ул. Гайдара, д. 21, 
кв. 41

38:16:000012:1128

34 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
30,2 кв. м., этажность 
(этаж) 5

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Мишелевка, 
ул. Гайдара, д. 21, 
кв. 44

38:16:000012:1148

35 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
31.1 кв. м., этажность 
(этаж) 4

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Мишелевка, 
ул. Гайдара, д. 21, 
кв. 56

38:16:000012:1137

36 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое 
помещение, площадь 
объекта 53.4 кв. м., 
этажность (этаж) 5

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Мишелевка, 
ул. Гайдара, д. 21, 
кв. 60

38:16:000012:1145

37 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое 
помещение, площадь 
объекта 54.2 кв. м., 
этажность (этаж) 1

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Мишелевка, 
ул. Гайдара, д. 21, 
кв. 61

38:16:000012:1091

38 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
54.2 кв. м., этажность 
(этаж) 2

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Мишелевка, 
ул. Гайдара, д. 21, 
кв. 64

38:16:000012:1110

39 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
49.8 кв. м., этажность 
(этаж) 2

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Мишелевка, 
ул. Гайдара, д. 21, 
кв. 65

38:16:000012:1115



22

1 2 3 4
40 Квартира, назначе­

ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
53.7 кв. м., этаж­
ность (этаж) 2

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Мишелевка, 
ул. Гайдара, д. 21, 
кв. 66

38:16:000012:1105

41 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
49.8 кв. м., этажность 
(этаж) 4

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Мишелевка, 
ул. Гайдара, д. 21, 
кв. 71

38:16:000012:1135

42 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
36.1 кв. м., этажность 
(этаж) 1

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Мишелевка, 
ул. Ленина, д. 22, 
кв. 1

38:16:000012:1477

43 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
21,4 кв. м., этажность 
(этаж) 1

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Мишелевка, 
ул. Ленина, д. 22, 
кв. 2

38:16:000012:1479

44 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
41.8 кв. м., этаж­
ность (этаж) 1

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Мишелевка, 
ул. Лесная, д. 13, кв. 4

38:16:000012:1419

45 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
42.6 кв. м., этажность 
(этаж) 3

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Мишелевка, 
ул. Лесная, д. 13, 
кв. 21

38:16:000012:1439

46 Квартира, назначение 
объекта: жилое, 
площадь объекта 
41.4 кв. м., этажность 
(этаж) 2

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Мишелевка, 
ул. Лесная, д. 15, 
кв. 17

38:16:000012:1288

47 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое 
помещение, площадь 
объекта 43.5 кв. м., 
этажность (этаж) 2

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Мишелевка, 
ул. Лесная, д. 15, 
кв. 19

38:16:000012:1280



23

1 2 3 4
48 Квартира, назначе­

ние объекта: жилое 
помещение, площадь 
объекта 57 кв. м., 
этажность (этаж) 1

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Мишелевка, 
ул. Лесная, д. 17, 
кв. 21

38:16:000012:1236

49 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое 
помещение, площадь 
объекта 43.1 кв. м., 
этажность (этаж) 1

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Мишелевка, 
ул. Лесная, д. 17, 
кв. 24

38:16:000012:1232

50 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
32 кв. м., этажность 
(этаж) 1

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Мишелевка, 
ул. Лесная, д. 17, 
кв. 42

38:16:000012:1239

51 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
38.5 кв. м., этажность 
(этаж) 2

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Мишелевка, 
ул. Маяковского, 
д. 14, кв. 8

38:16:000012:1264

52 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
49.5 кв. м., этажность 
(этаж) 2

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Мишелевка, 
ул. Маяковского, 
д. 14, кв. 7

38:16:000012:1263

53 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
40.7 кв. м., этажность 
(этаж) 2

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Мишелевка, 
ул. Маяковского, 
д. 14, кв. 6

38:16:000012:1266

54 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое 
помещение, площадь 
объекта 49,8 кв. м., 
этажность (этаж) 2

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Мишелевка, 
ул. Маяковского, 
д. 18, кв. 7

38:16:000012:1011

55 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое 
помещение, площадь 
объекта 59.6 кв. м., 
этажность (этаж) 2

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Мишелевка, 
ул. Молодежная, 
д. 2, кв. 6

38:16:000012:1183



24

1 2 3 4
56 Квартира, назначе­

ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
59.9 кв. м., этажность 
(этаж) 4

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Мишелевка, 
ул. Молодежная, 
д. 2, кв. 16

38:16:000012:1171

57 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое 
помещение, площадь 
объекта 30.5 кв. м., 
этажность (этаж) 5

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Мишелевка, 
ул. Молодежная, 
д. 2, кв. 34

38:16:000012:1191

58 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое 
помещение, площадь 
объекта 47.9 кв. м., 
этажность (этаж) 1

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Мишелевка, 
ул. Молодежная, д. 2, 
кв. 51

38:16:000012:1220

59 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое 
помещение, площадь 
объекта 59.9 кв. м., 
этажность (этаж) 2

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Мишелевка, 
ул. Молодежная, 
д. 2, кв. 87

38:16:000012:1226

60 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
60.2 кв. м., этажность 
(этаж) 3

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Мишелевка, 
ул. Молодежная, д. 2, 
кв. 89

38:16:000012:1157

61 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое 
помещение, площадь 
объекта 31.7 кв. м., 
этажность (этаж) 5

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Мишелевка, 
ул. Молодежная, д. 2, 
кв. 98

38:16:000012:1196

62 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
52,9 кв. м., этажность 
(этаж) 1

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Мишелевка, 
ул. Молодежная, 
д. 10, кв. 33

38:16:000012:973

63 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое 
помещение, площадь 
объекта 32.1 кв. м., 
этажность (этаж) 4

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Мишелевка, 
ул. Молодежная, 
д. 10, кв. 41

38:16:000012:994



25

1 2 3 4
64 Квартира, назначе­

ние объекта: жилое 
помещение, площадь 
объекта 30 кв. м., 
этажность (этаж) 4

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Мишелевка, 
ул. Молодежная, 
д. 10, кв. 71

38:16:000012:992

65 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
63.7 кв. м., этажность 
(этаж) 1

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Мишелевка, 
ул. Молодежная, 
д. 10, кв. 76

38:16:000012:974

66 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
30.2 кв. м., этажность 
(этаж) 4

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Мишелевка, 
ул. Сибирская, д. 2, 
кв. 9

38:16:000012:1088

67 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
75,7 кв. м., этажность 
(этаж) 1

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Мишелевка, 
ул. Сибирская, д. 18, 
кв. 1

38:16:000012:1230

68 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое 
помещение, площадь 
объекта 37.1 кв. м., 
этажность (этаж) 1

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Мишелевка, 
квартал Юбилейный, 
д. 6, кв. 2

38:16:000012:1317

69 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
26.6 кв. м., этажность 
(этаж) 1

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Мишелевка, 
квартал Юбилейный, 
д. 6, кв. 3

38:16:000012:1316

70 Квартира, назначе­
ние объекта: жилое, 
площадь объекта 
64.2 кв. м., этажность 
(этаж) 1

Иркутская область, 
Усольский район, 
р. п. Мишелевка, 
квартал Юбилейный, 
д. 9, кв. 4

38:16:000012:1303



26

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу после дня его официального опуб­
ликования.

Губернатор 
Иркутской области

г. Иркутск 
« 14» октября 
№ 79-03

С.Г. Левченко


